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1.-PLANTA DE LOS ELEMENTOS INVESTIGADOS  
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ARRASATE.O "LEGARRE" 64 JARDU.ETA EREMUARI DAGO.ION URBANIZAZIOA
ERAI.ITZE.O PROIE.TUA

PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN DE LA URBANIZACIÓN CORRESPONDIENTE AL
ÁMBITO DE ACTUACIÓN 64 "LEGARRE" DE ARRASATE

plano zk/ nº planoIzendapena / Designacióneskala/ escalasustatzailea/ promotor kokalekua/ situación

ARRASATE
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proiektuaren egilea/ autor del proyecto

COLEGIADO Nº 10.437
MIGUEL A. OTERO.
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PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN DE LA URBANIZACIÓN CORRESPONDIENTE AL ÁMBITO DE ACTUACIÓN 64 "LEGARRE" DE ARRASATE

Arrasate

N� POZO
POBLACIÓN

LOCALIZACIÓN
COTA DE TAPA

OBSERVACIONES

COTA DE SOLERA
PRO). DE SOLERA

SALIDAS

DIÁMETRO Ø mm
COTA DE LÁMINA DE AGUA
MATERIAL

OBSERVACIONES

1 2 3 4

Situación Arqueta

S
E

Cota solera

Cota tapa

Pr
of

. s
ol

er
a

Urbanización Legarre
X,000

X,000

2,20

630

PVC GRIS

ENTRADAS
DIÁMETRO Ø mm
COTA DE LÁMINA DE AGUA
MATERIAL

OBSERVACIONES

1 2 3 4

S1

S1

PVC GRIS

2,18

630
2,20

E1

E1

VA AL RIO

E1

S1

PLUVIAL
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Arrasate

N� POZO
POBLACIÓN

LOCALIZACIÓN
COTA DE TAPA

OBSERVACIONES

COTA DE SOLERA
PRO). DE SOLERA

SALIDAS

DIÁMETRO Ø mm
COTA DE LÁMINA DE AGUA
MATERIAL

OBSERVACIONES

1 2 3 4

Situación Arqueta

S
E

Cota solera

Cota tapa

Pr
of

. s
ol

er
a

Urbanización Legarre
X,000

X,000

1,03

300

PVC AZUL

ENTRADAS
DIÁMETRO Ø mm
COTA DE LÁMINA DE AGUA
MATERIAL

OBSERVACIONES

1 2 3 4

S1

S1

HORMIGÓN PVC

0,97

300
1,03

300
0,96

E2

E1

E2

E1

E2

PVC AZUL

S1

E1

PLUVIAL
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Arrasate

N� POZO
POBLACIÓN

LOCALIZACIÓN
COTA DE TAPA

OBSERVACIONES

COTA DE SOLERA
PRO). DE SOLERA

SALIDAS

DIÁMETRO Ø mm
COTA DE LÁMINA DE AGUA
MATERIAL

OBSERVACIONES

1 2 3 4

Situación Arqueta

S
E

Cota solera

Cota tapa

Pr
of

. s
ol

er
a

Urbanización Legarre
X,000

X,000

4,10

1000

HORMIGÓN

ENTRADAS
DIÁMETRO Ø mm
COTA DE LÁMINA DE AGUA
MATERIAL

OBSERVACIONES

1 2 3 4

S1

S1

HORMIGÓN 

4,08

1000

4,10

E1

E1

S1

E1

PLUVIAL
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Arrasate

N� POZO
POBLACIÓN

LOCALIZACIÓN
COTA DE TAPA

OBSERVACIONES

COTA DE SOLERA
PRO). DE SOLERA

SALIDAS

DIÁMETRO Ø mm
COTA DE LÁMINA DE AGUA
MATERIAL

OBSERVACIONES

1 2 3 4

Situación Arqueta

S
E

Cota solera

Cota tapa

Pr
of

. s
ol

er
a

Urbanización Legarre
X,000

X,000

3.05

500

PVC 

ENTRADAS
DIÁMETRO Ø mm
COTA DE LÁMINA DE AGUA
MATERIAL

OBSERVACIONES

1 2 3 4

S1

S1

 PVC

2,90

550
3,05

400
2,90

E2

E1
E2E1

E2

PVC 

S1

E1

UNITARIA
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Arrasate

N� POZO
POBLACIÓN

LOCALIZACIÓN
COTA DE TAPA

OBSERVACIONES

COTA DE SOLERA
PRO). DE SOLERA

SALIDAS

DIÁMETRO Ø mm
COTA DE LÁMINA DE AGUA
MATERIAL

OBSERVACIONES

1 2 3 4

Situación Arqueta

S
E

Cota solera

Cota tapa

Pr
of

. s
ol

er
a

Urbanización Legarre
X,000

X,000

4,15

1000

HORMIGÓN

ENTRADAS
DIÁMETRO Ø mm
COTA DE LÁMINA DE AGUA
MATERIAL

OBSERVACIONES

1 2 3 4

S1

S1

HORMIGÓN

4,13

1000
4,15

E1

E1

S1

E1

PLUVIAL
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Arrasate

N� POZO
POBLACIÓN

LOCALIZACIÓN
COTA DE TAPA

OBSERVACIONES

COTA DE SOLERA
PRO). DE SOLERA

SALIDAS

DIÁMETRO Ø mm
COTA DE LÁMINA DE AGUA
MATERIAL

OBSERVACIONES

1 2 3 4

Situación Arqueta

S
E

Cota solera

Cota tapa

Pr
of

. s
ol

er
a

Urbanización Legarre
X,000

X,000

3,36

550

PVC 

ENTRADAS
DIÁMETRO Ø mm
COTA DE LÁMINA DE AGUA
MATERIAL

OBSERVACIONES

1 2 3 4

S1

S1

 PVC

3,34

550
3,36

300
1,35

E1

E2E1

E2

PVC 

S1

E1

UNITARIO

E2
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Arrasate

N� POZO
POBLACIÓN

LOCALIZACIÓN
COTA DE TAPA

OBSERVACIONES

COTA DE SOLERA
PRO). DE SOLERA

SALIDAS

DIÁMETRO Ø mm
COTA DE LÁMINA DE AGUA
MATERIAL

OBSERVACIONES

1 2 3 4

Situación Arqueta

S
E

Cota solera

Cota tapa

Pr
of

. s
ol

er
a

Urbanización Legarre
X,000

X,000

4,50

1000

HORMIGÓN

ENTRADAS
DIÁMETRO Ø mm
COTA DE LÁMINA DE AGUA
MATERIAL

OBSERVACIONES

1 2 3 4

S1

S1

HORMIGÓN 

4,48

1000
4,50

300
0,87

E2

E1

E2

E1

E2

VA AL RIO

E3

E3

PVC 

ARQUETÓN, NO SE VEN
TODAS LAS ENTRADAS

E3

S1
E1

PLUVIAL

SUMIDERO NO SE VE LA ENTRADA,
PERO SE VE EL RASTRO

DEL CAUDAL

-
-

-
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